令和　　　年　　　月　　　日

佐世保市長 様

みだしのことについて、令和　　　年　　月　　日付で下記のとおり変更がありましたので、届け出ます。

記

1 団体名の変更

団体名

2 代表者の氏名、住所変更

代表者

住所 佐世保市 佐世保市

3 口座変更（口座の名義人に代表者が記載されていて、変更した場合はご記入ください）

銀行名

支店名

預金種別

口座番号

ふりがな
※ 名義人

※（口座の名義人に代表者が記載されていて、変更した場合はご記入ください）

（記載要領）変更箇所のみ記入して下さい。

※　お手数ですが通帳の写（おもて、見開き部分）をお願いいたします。

肩 書

旧

新

新

(別紙４）裏面が委任状になっております。必要があれば記入し
て下さい。
必要な場合：①町内会名と通帳の名義が違う場合
　　　　　    （例：○○町内会→○○公民館）
　　　　　　②（通帳の名義に個人名が入っている場合のみ）
　　　　　　名義が会計さんなど、町内代表者ではない場合

旧

【提出用】

氏 名

町内会等一元化口座変更届

旧 新

住 所

団 体 名

佐世保市長　　様

（団 体 名）

（委 任 者） 住 所 佐世保市

肩 書

氏　名 印

私は、佐世保市の町内会等に対する補助金・助成金・委託料等の交付に係る受領の権限

について、下記受任者に委任します。

記

受任者（口座名義人）

住　所 佐世保市

団 体 名

肩 書

氏 名 印

委　　任　　状